Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025.

EDITAL Nº 004/2025.

RETIFICA EDITAL Nº 03/2025 QUE DIVULGOU A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, e a vista do contido no

Edital de Abertura nº 01/2025, de 14 de fevereiro de 2025, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº 03/2025 que divulgou a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, referente ao Curso de Nível Superior de Nutrição (Bacharelado) e ao Curso de Nível

Médio Técnico, de Técnico em Informática, conforme segue, em anexo.

As classificações referentes aos demais cursos permanecem inalteradas.

          Campo Bom, 02 de abril de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025.

EDITAL Nº 004/2025.

RETIFICA EDITAL Nº 03/2025 QUE DIVULGOU A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Superior
Curso: Nutrição - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

65 LETIANA TEIXEIRA KRUNG Nutrição / Universidade UNIASSELVI - CB 35 pontos 1º Não CAMPO BOM

98 MARELICE OLIVEIRA DA SILVA Nutrição / Universidade UNINTER 30 pontos 2º Não  NOVO HAMBURGO

106
BRUNA AMANDA VARGAS DE

VARGAS
Nutrição / Universidade UNIASSELVI - NH 30 pontos 3º Não

CAMPO BOM

81 GILNAIRA DOS SANTOS MIRANDA Nutrição / Universidade UNIFATECIE 24 pontos 4º  Não NOVO HAMBURGO

86 TOMAS JUNIOR DASSI DA SILVA Nutrição / Universidade UNIASSELVI - CB 20 pontos 5º Não CAMPO BOM

117 HELOÁ LAZZARI Nutrição / Universidade FEEVALE 12 pontos 6º Não CAMPO BOM

Ensino Médio Técnico
Curso: Técnico em Informática

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

77 LUIZA MUNIZ GRESS
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
42 pontos 1º Não

CAMPO BOM

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

123 EMILLY VITÓRIA DOS REIS SANTOS
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
30 pontos 2º Não

CAMPO BOM

73 ELIEZER LINK NUNES
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
30 pontos 3º Não

CAMPO BOM

31 LAURA KOHLRAUSCH
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
28 pontos 4º Não

CAMPO BOM

105 ANA LUISA MASER
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
20 pontos 5º Não

CAMPO BOM

102 NATASCHA DA COSTA SEVERO
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
20 pontos 6º Não

SAPIRANGA

122 MANUELA DE ARRUDA PINTO
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
20 pontos 7º Não

CAMPO BOM

101 EMERSON JUNIOR KLAUS

Técnico em Informática / Fundação

Escola Técnica Liberato Salzano Vieira

da Cunha

12 pontos 8º Não

CAMPO BOM